
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE 
Povjerenstvo za izbor članova 

Državnoodvjetničkog vijeća 
 
Broj: A-261/2022-71 
Zagreb, 27. listopada 2022. 
SS/AM 
 
 
 

Temeljem članka 18. stavka 1. Zakona o državnoodvjetničkom vijeću (Narodne 
novine, broj 67/2018,126/2019 i 80/22) Povjerenstvo za izbor članova 
Državnoodvjetničkog vijeća donijelo je sljedeću 
 

O D L U K U 
 

Za izbor članova Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zamjenika državnih odvjetnika 
određuju se sljedeća izborna mjesta: 
 

1. Izborno mjesto broj 1. u Županijskom državnom odvjetništvu u Bjelovaru, 
adresa: 
Bjelovar, dr. Ivše Lebovića br. 40, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Bjelovaru. 

 
2. Izborno mjesto broj 2. u Županijskom državnom odvjetništvu u Dubrovniku, 

adresa: 
Dubrovnik, Dr. Ante Starčevića 23, soba br. 68. 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Dubrovniku. 

 
3. Izborno mjesto broj 3. u Županijskom državnom odvjetništvu u Karlovcu, 

adresa: 
Karlovac, Trg hrvatskih branitelja 1, III kat soba br. 338, knjižnica 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika iz Županijskog državnog odvjetništva u Karlovcu i Općinskog 
državnog odvjetništva u Karlovcu. 

 
4. Izborno mjesto broj 4. u Općinskom državnom odvjetništvu u Gospiću, 

adresa: 
Gospić, Trg Alojzija Stepinca 3, II kat soba br. 213, 
na kojem glasuju državna odvjetnica i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika iz Općinskog državnog odvjetništva u Gospiću. 

 
5. Izborno mjesto broj 5. u Županijskom državnom odvjetništvu u Osijeku, 

adresa: 
Osijek, Kapucinska 21,prostorija broj 10, dvorana za sastanke,  
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Osijeku. 



2 
 

6. Izborno mjesto broj 6. u Županijskom državnom odvjetništvu u Puli-Pola, 
adresa: 
Pula-Pola, Rovinjska 2a, soba broj 14.,  
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Puli. 

 
7. Izborno mjesto broj 7. u Županijskom državnom odvjetništvu u Rijeci, 

adresa: 
Rijeka, Frana Kurelca 3, soba br. 11, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Rijeci. 

 
8. Izborno mjesto broj 8. u Županijskom državnom odvjetništvu u Sisku, 

adresa: 
Sisak, Ferde Hefelea 57 , 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Sisku. 

 
9. Izborno mjesto broj 9. u Županijskom državnom odvjetništvu u Slavonskom 

Brodu, 
adresa: 
Slavonski Brod, A. Starčevića 40, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom 
Brodu. 

 
10. Izborno mjesto broj 10. u Županijskom državnom odvjetništvu u Splitu, 

adresa: 
Split, Gundulićeva 29a, soba 340 (knjižnica), 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Splitu. 

 
11. Izborno mjesto broj 11. u Županijskom državnom odvjetništvu u Šibeniku, 

adresa: 
Šibenik, Stjepana Radića 81, soba 206/II kat, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Šibeniku. 

 
12. Izborno mjesto broj 12. u Županijskom državnom odvjetništvu u Varaždinu, 

adresa: 
Varaždin, Braće Radić 2, soba br. 160, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Varaždinu. 

 
13. Izborno mjesto broj 13. u Županijskom državnom odvjetništvu u Velikoj Gorici, 

adresa: 
Velika Gorica, Hrvatske bratske zajednice 1, dvorana Županijskog državnog 
odvjetništva, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Velikoj Gorici. 

 
 



3 
 

14. Izborno mjesto broj 14. u Županijskom državnom odvjetništvu u Vukovaru, 
adresa: 
Vukovar, Ulica Andrije Hebranga 2, soba br. 005, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Vukovaru. 

 
15. Izborno mjesto broj 15. u Županijskom državnom odvjetništvu u Zadru, 

adresa: 
Zadar, Ulica Borelli 9, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Zadru. 

 
16. Izborno mjesto broj 16. u Županijskom državnom odvjetništvu u Zagrebu, 

adresa: 
Zagreb, Savska cesta 41, IV kat Dvorana za sastanke, 
na kojem glasuju državni odvjetnici/odvjetnice i zamjenici/zamjenice državnog 
odvjetnika sa područja Županijskog državnog odvjetništva u Zagrebu. 

 
17. Izborno mjesto broj 17. u Državnom odvjetništvu Republike Hrvatske, 

adresa: 
Zagreb, Gajeva 30a, velika dvorana, II kat, 
na kojem glasuju Glavna državna odvjetnica, zamjenici/zamjenice Glavne 
državne odvjetnice, ravnateljica Ureda za suzbijanje korupcije i organiziranog 
kriminaliteta i njezini zamjenici/zamjenice. 

 
 Županijski državni odvjetnici/odvjetnice poduzeti će mjere kako bi prostorija bila 
pripremljena za provođenje izbora i na ulazu u državno odvjetništvo staviti će obavijest u 
kojoj prostoriji se glasuje. 
 
 

Predsjednica Povjerenstva 
 

Slava Stojić 


		2022-10-28T09:56:36+0000
	Slava Stojić




